



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE OSÓRIO**  
*Centro Legislativo Ver. Otaviano Noronha*

**EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N º 002/2017**

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de Osório

CONTRATADO: IGAM Corporativo Cursos e Assessoria S/S E LTDA.

OBJETO: Reajuste do Contrato nº 002/2017, cujo valor mensal passará a ser de R\$ 1.721,96.

Câmara Municipal de Osório em 13 de Maio de 2021



---

Ed da Silva Moraes  
Presidente

